证券代码：603028          证券简称:赛福天         公告编号：2020-103

江苏赛福天钢索股份有限公司

关于控股股东本次非公开发行股票定价基准日前六个月至

本次发行完成后六个月内不存在减持赛福天股票情况或减

持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东苏

州吴中融泰控股有限公司（以下简称“吴中融泰”）出具的《关于本次非公开发

行定价基准日前六个月至本次发行完成后六个月内不存在减持江苏赛福天钢索

股份有限公司股票情况或减持计划的声明和承诺》，控股股东吴中融泰就参与本

次非公开发行认购，特声明和承诺如下：

“自本次非公开发行定价基准日前六个月至本次发行完成后六个月，本公司

不存在减持赛福天股票的情况或减持赛福天股票的计划；本公司参与本次非公开

发行不存在违反《证券法》第四十四条等相关法律、法规和规范性文件的规定的

情形”。

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会

2020 年 12 月 8 日